
UCHWAŁA NR LV/543/2022 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Świdnica w sprawie Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących 

paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na 
terenie Gminy Świdnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 400 a ust. 1 pkt 21, art. 403 ust. 2-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.  Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2021 r. poz. 1973) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Świdnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/376/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie Regulaminu 
udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów 
ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 
o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica (Dz.Urz.Woj.Dol. z dnia 10 marca 2021r. 
poz. 1205, Dz.Urz.Woj.Dol. z dnia 14 maja 2021r. poz. 2367 oraz Dz.Urz.Woj.Dol. z dnia 10 lutego 2022r. 
poz. 742) wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 
dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne 
źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 
dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne 
źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: C3166742-DF47-481D-AC19-4863B2AC1C4D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr LV/543/2022 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 

o charakterze mieszkalnym położonych na terenie 

Gminy Świdnica. 

 

Wniosek 

o udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

Wnoszę o udzielenie mi w/w dotacji: 

 1. Dane Wnioskodawcy 

1) Nazwisko i imię:...............................................................................................………………… 

2) Adres zamieszkania…………………………………………………………………….………. 

3) Nr telefonu…………………….…………………………………………………..……………. 

4) Nr i seria dowodu osobistego………………………………………….……….………..…..…. 

5) PESEL…….…………………..................................................................................................... 

2. Dane Pełnomocnika (jeżeli dotyczy) 

1) Nazwisko i imię:...................................................................................…………….………........ 

2) Adres 

zamieszkania………………………………………...…………………………………….  

3) Nr telefonu………………………………………………………………………………………. 

4) Nr i seria dowodu osobistego……………………………...……………………....…..……...…. 

5) PESEL……...…..……................................................................................................................... 

3.Typ paliwa obecnie wykorzystywanego (np. węgiel, koks itp.) 

…………………………………………………………………………………………………………. 

4. Tytuł prawny do dysponowania nieruchomością: 

1) Elektroniczny numer księgi wieczystej:……………………………………………………… 

2) Numer ewidencyjny działki/obręb:…………………………………………………………... 

3)      własność 

     współwłasność 

 

Id: C3166742-DF47-481D-AC19-4863B2AC1C4D. Podpisany Strona 1



5. Lokalizacja zadania 

miejscowość………………………………………kod pocztowy……………………………………… 

nr domu/lokalu…………………………………………….……………………………………………. 

6. Powierzchnia ogrzewana budynku/lokalu [m2]…………………………………………………. 

7. Typ nieruchomości: 

 budynek jednorodzinny  

 budynek wielorodzinny (w przypadku jednego wspólnego źródła zasilania dla budynku), 

 lokal mieszkalny,      

8. Charakterystyka zadania: 

a) rodzaj planowanego ogrzewania (zaznaczyć właściwe) 

 ogrzewanie gazowe  ogrzewanie elektryczne  pompa ciepła   kocioł na paliwa stałe np. 

ekogroszek (co najmniej 5 klasa wg PN-EN 303-5:2012)   kocioł na biomasę np. pellet (co najmniej 

5 klasa wg PN-EN 303-5:2012)  

b) liczba wszystkich źródeł ciepła opartych na paliwie stałym, zainstalowanych w nieruchomości lub 

lokalu o charakterze mieszkalnym…………………………….………………………………….…szt. 

należy wymienić jakie:………..……………………………………………………………………… 

 

 

 

…..……………………………….. . 
Czytelny podpis 

Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

 

 

 

Załączniki:  

1. W przypadku współwłaścicieli pisemną zgodę właścicieli/współwłaścicieli na realizację inwestycji, 

a także na rozliczenie dofinansowania przez jednego, wskazanego imiennie 

właściciela/współwłaściciela, posiadającego pełnomocnictwo do reprezentowania w postępowaniu 

o udzielenie i rozliczenie dotacji, w tym do zawarcia umowy o udzieleniu dotacji  

2. W przypadku wniosku składanego przez wspólnotę mieszkaniową, posiadającą wspólną kotłownię 

z wnioskiem występuje Zarządca wspólnoty załączając do niego uchwałę o wyrażeniu zgody na 

realizację przedsięwzięcia polegającego na wymianie źródła ciepła wraz z pełnomocnictwem do 

reprezentowania wspólnoty przez Zarządcę . 

 

 

 
 

Id: C3166742-DF47-481D-AC19-4863B2AC1C4D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr LV/543/2022 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

 

 
Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji 

celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na 

dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania 

starego typu wykorzystujących paliwo stałe na 

ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach 

o charakterze mieszkalnym położonych na terenie 

Gminy Świdnica. 

 

 

Świdnica, dnia……………………….. 

……………………………………………. 
(imię i nazwisko Wnioskodawcy/Pełnomocnika) 

…………………………………………….. 
                            (adres) 

…………………………………………….. 

…………………………………………….. 
                             (telefon) 

Wójt Gminy Świdnica 

ul. B. Głowackiego 4 

58-100 Świdnica 

 

WNIOSEK 

o rozliczenie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Świdnica na dofinansowanie wymiany 

systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła 

w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym położonych na terenie Gminy Świdnica. 

 

Proszę o rozliczenie i wypłacenie dotacji celowej na dofinansowanie wymiany systemu 

ogrzewania starego typu wykorzystujących paliwo stałe na ekologiczne źródło ciepła w mojej 

nieruchomości zlokalizowanej w miejscowości…………………….nr….…..w kwocie...……...……zł 

(słownie:……………………..…………………………………………………………………..….…...) 

na konto nr...……………………………………………………………………..………….…………... 

 

 

 

 

…..…………………………………  
    czytelny podpis 

Wnioskodawcy/Pełnomocnika 

 

 
Załączniki: 
1. Oryginały imienne faktur lub rachunków z potwierdzeniem zapłaty dokumentujące wykonanie 

zadania (oryginały zostaną zwrócone Dotowanemu po rozliczeniu zadania). 

2. Pozostałe dokumenty wynikające z umowy o udzielenie dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Świdnica w zależności od wariantu zastosowanego rozwiązania. 

 

Id: C3166742-DF47-481D-AC19-4863B2AC1C4D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiany do uchwały zostały wprowadzone w celu doprecyzowania i uproszczenia

załączników nr 1 oraz nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy

Świdnica na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania starego typu wykorzystujących

paliwo stałe na ekologiczne źródła ciepła w nieruchomościach o charakterze mieszkalnym

położonych na terenie Gminy Świdnica.

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały jest zasadne.

Id: C3166742-DF47-481D-AC19-4863B2AC1C4D. Podpisany Strona 1




